
UCHWAŁA NR LXV/446/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Centrum Usług Współnych w Dobrym Mieście. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania 
administracyjnego (tekst jedn. Dz.U. z 2022 r., poz. 2000, z późn. zm.), Rada Miejska w Dobrym Mieście 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Po rozpatrzeniu skargi na działalność Dyrektora Centrum Usług Współnych w Dobrym Mieście, wniesionej 
przez osoby skarżące w dniu  28.11.2022 r. uznaje się skargę za bezzasadną. 

§ 2.  

Uzasadnienie rozpatrzenia skargi stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 004D4D9D-B5C2-4F99-B2CE-CF97A3109DE0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


